
 

 

 

 

 

  

 
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 
Středisko Resslova: Resslova 5, Ústí nad Labem, 400 01, sekretariát:   +420 478 572 212  e-mail: sekretariat@spsul.cz 
Středisko Stříbrníky: Výstupní 2, Ústí nad Labem, 400 11, sekretariát: +420 478 572 204, e-mail: skola@spsul.cz 

IČO: 00082201 web: www.spsul.cz bankovní spojení: 38235411/0100, Komerční banka  
DIČ: CZ00082201  datová schránka: sh7svn3 
 
 

Elektrotechnika 
Informační technologie 

Strojírenství 
Doprava a logistika 

V Ústí nad Labem dne 30. 5. 2025 

 

Pozvánka na schůzku vedení školy, zákonných zástupů žáků budoucích 

prvních ročníků a třídních učitelů 

 

Vážení zákonní zástupci, 

dovolujeme si Vás pozvat na informační schůzku vedení školy a zákonných zástupců žáků 

budoucích prvních ročníků, která se uskuteční dne 11. června 2025 od 16:30 hodin v Červené 

aule Univerzity J. E. Purkyně (MFC - 01.54). 

Po úvodní části, která proběhne za účasti vedení školy, se přesunete do kmenových tříd 

střediska Resslova 5, kde Vám třídní učitelé poskytnou důležité informace o studiu a 

organizaci školního roku. 

Naše škola používá pro vstup do školy ISIC karty. Abychom mohli karty připravit již během 

prázdnin a zajistit jejich použití hned od začátku školního roku, prosíme, abyste na schůzku 

přinesli: 

- vyplněnou žádost (viz přiložený formulář),  

- fotografii pasového formátu (na zadní stranu napište jméno, příjmení a datum 

narození)  

- částku 350 Kč (přesná částka). 

V případě, že se nemůžete z vážných důvodů schůzky zúčastnit, kontaktujte prosím 

sekretariát školy. 

Děkujeme a těšíme se na setkání. 

Mgr. Bc. Jaroslav Mareš v. r. 

ředitel školy 


